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NISSAN NV200 KÅRET TIL ÅRETS INTERNASJONELA VAREBIL 2010  
 
Rolle, Sveits (16. november 2009) - NV200, Nissans helt nye lette varebil er blitt belønnet med 
utmerkelsen “International Van of the Year (IVoY) 2010” av en jury bestående av 23 spesialiserte 
europeiske journalister som representerer lesere som til sammen eier over en halv million 
kommersielle biler. 
 
“Juryen var særlig imponert over at Nissan har klart å lage en liten kompakt varebil som setter en ny 
standard for plassbruk sett i forhold til ytre dimensjoner”, heter det i det offisielle utsagnet fra IVoY-
juryen.  
 
“Vi er selvsagt svært takknemlige over å motta denne IVoY 2010-prisen som en anerkjennelse av 
Nissans mål om å skape innovative lette varebiler”, sa Andy Palmer, Senior Vice President, Nissan 
Motor Co., Ltd. “NV200 er en bil for det globale markedet som kombinerer ulike nivåer av 
funksjonalitet og unikt design på en ny måte. Vi tilbyr kundene en bil som er et effektivt og pålitelig 
verktøy”, sa Palmer. 
 
NV 200 bryter med tradisjonelle segmenter. Den har ytre dimensjoner som kan sammenlignes med 
en personbil i varebilklassen, men med en lastekapasitet man normalt finner i større klasser. Bilens 
lastekapasitet tilsvarer derimot en større klasse. Den er 4,4 meter lang, 1,86meter høy og 1,69 
meter bred, og leveres med et meget stort lasterom. Smarte lasteanordninger gir lasterom på over 2 
meter i lengde, nok til å frakte to standard Euro-paller samtidig. Lasteromsgulvet er det laveste i sin 
klasse, kun 524mm. Resultatet er at NV200s kubiske lasterom er på hele  4,2m³ – omtrent 25% 
større enn hva konkurrentene tilbyr, dvs 1m³ ekstra.  
NV200 er tilgjengelig i Europa som varebil og kombibil, og fra og med 2010 kommer også en 
personbil inn i serien. 
NV200 selges allerede i Japan, og den inntok straks plassen som segmentleder med over 40% 
markedsandel. Salget i Europa starter denne måneden, og i Norge i april 2010 (nøyaktig tidspunkt 
kan variere landene i mellom).  
NV200 vil bli produsert flere steder i verden. Den produseres allerede i Japan, og produksjonen i 
Europa starter denne måneden (de første bilene til de europeiske markedet skal leveres fra Japan). 
Produksjon i Kina er planlagt for 2010. 
 
Nylig annonserte Nissan at en lett varebil basert på NV200 vil bli den andre elektriske bilen lanseres 
av Nissan. 

 
 

Kontakt: Taina Erkkilä, Communications director, Nissan Nordic Europe Oy, terkkila@nissan-
europe.com, + 358 (0)10 770 5311 
 
Nissan i Europa 
Nissan har omkring 12 400 ansatte i Europa innenfor design, forskning, utvikling, produksjon, 
logistikk, salg og markedsføring. I 2008 solgte selskapet 601 647 biler i 40 markeder i Vest- og Øst-
Europa, inkludert Russland. I tillegg produserte Nissan totalt 539 580 biler i selskapets spanske og 
britiske fabrikker.  
For ytterligere informasjon, se www.nissaneurope-newsbureau.com 
 
Nissan Nordic Europe Oy  
Nissan Nordic Europe er Nissans import- og markedsorganisasjon for Finland, Sverige, Norge, 
Danmark, Estland, Latvia og Litauen. Selskapet har omkring 180 ansatte og har sitt hovedkontor i 
Finland.  

 


